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از میان خبرها

گوناگون

رئیس اتحادیه صنف عمده فروش مواد غذایی 
مشهد خبر داد:

 افزایش 30 درصدی
 قیمت برنج ایرانی طی یک ماه

رئیــس اتحادیه صنــف برنج و عمده فــروش مواد 
غذایــی در مشــهد گفت: قیمــت برنــج ایرانی در 
بازار مشــهد نســبت به یک ماه پیــش 30 درصد 
افزایــش یافته کــه مهــم تریــن دلیــل آن کاهش 
تولید امســال این محصول اســت. شرف زاده در 
گفت و گو با ایرنا افزود: تغییر آب و هوای امســال 
باعــث کاهــش کشــت برنــج در شــمال کشــور و 
کاهش تولید و فروش آن شــده اســت. وی ادامه 
داد: از ســوی دیگر به دلیل قرار داشتن در فصل 
برداشــت و حمایت از تولید برنج ایرانی، واردات 
برنــج خارجی نیــز برای مدتــی متوقف شــده که 
این موضــوع بر قیمــت آن در بازار تاثیر گذاشــته 
به طوری که قیمــت انواع برنج خارجــی در بازار 
مشهد نســبت به یک ماه قبل ۱0 درصد افزایش 
یافته است. شــرف زاده گفت: دلیل دیگر گرانی 
برنج ایرانــی در بــازار را مــی توان ورود شــرکت 
های بــزرگ بــرای خرید ایــن محصول دانســت 
که با خریدهای ســنگین خــود بــازار را تغییر می 
دهند، از ســوی دیگر هزینه های تولیــد برنج نیز 
با توجه به افزایش هزینه های جانبی، رشد قابل 
ملاحظه ای داشته است. وی افزود: برنج ایرانی 
و همچنیــن برنــج پاکســتانی و هنــدی در بــازار 
مشهد فراوان است و هیچ کمبودی در این زمینه 
وجود ندارد اما به دلیل گران بودن آن خرید این 
محصول کاهش یافته است. وی ادامه داد: با این 
که برنج در بازار مشهد فراوان اســت اما از آن جا 
که منشأ گرانی آن از مبدأ تولید است، فراوانی آن 
باعث شکســتن قیمت نشده است.مدیر بازرسی 
و نظارت بر اصناف مشــهد نیز در این باره به ایرنا 
گفت: برنج ایرانی قیمت مصوب ندارد و براساس 
قیمت تمام شده تولید و کیفیت، نرخ گذاری می 
شــود. دلداری افــزود: آن چه هم اکنــون ملاک 
ارزیابی قیمت و نظارت در بازار برنج است، قیمت 
تعیین شده براساس کیفیت آن و عرف بازار است 
که در صورت غیرمتعادل بودن نرخ، با آن برخورد 
می شود. وی ادامه داد: از آن جا که واردات برنج 
خارجــی نیز ممنوع شــده در مجمــوع قیمت این 

کالا رو به گرانی گذاشته است.

 رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو
درمشهد اعلام کرد:

بازارخودروهای خارجی درکما
رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران خودرو در مشهد 
گفت: آغــاز ریــزش قیمــت خودروهــای خارجی 
باعث به کما رفتــن بازار معاملات خــودرو در این 
کلان شهر شده است به گونه ای که هم اینک هیچ 
خریــد و فروشــی در این بخــش انجام نمی شــود. 
حیــدری در گفت و گــو با ایرنــا اظهار کــرد: تورم 
نرخ ارز ظــرف دو هفتــه اخیر قیمــت خودروهای 
خارجی را در بازار ۱۵ تا ۲0 درصد افزایش داده و 
این وضعیت، به رکودی سنگین در بازار خودروی 
مشــهد منجر شــده بود. پــس از طــرح برنامه آزاد 
شــدن واردات خــودرو، ریــزش قیمــت ایــن نوع 
خــودرو در بازار آغاز شــد و چرخــه معاملات را در 
این بخش از تعادل خارج کــرد. وی افزود: قیمت 
خودروهــای خارجی نســبت به هفته گذشــته در 
بازار 30 تا 40 درصد کاهش یافته و باعث شــده 
اســت که خریداران و فروشــندگان خودرو دست 
نگه دارند تــا بازار به تعادل برســد. حیدری ادامه 
داد: به طور قطع نرخ خودروهای داخلی نیز تحت 
تاثیر قیمت خودروهای خارجــی کاهش می یابد 
و شــرایط برای خرید خودرو متعادل می شود. از 
سوی دیگر اگر رکود در بازار به همین منوال ادامه 
پیدا کند، کاهش قیمت خودرو شــدت می گیرد. 
وی گفت: بی تردید ریزش قیمت خودرو و افزایش 
قدرت خرید مردم که رونق بازار را در پی دارد، به 

نفع نمایشگاه داران خودرو خواهد بود.

۱۹00 هکتار سطح زیرکشت پیاز 
در استان

کارشناس بخش ســبزی و صیفی  ســازمان جهاد 
کشاورزی استان گفت: ســطح زیر کشت پیاز طی 
امســال در اســتان برابر با ۱900 هکتــار بوده که 
نسبت به سال گذشته ۱00 هکتار کاهش داشته  
اســت. رامین ظریفیان در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کــرد: معمــولا هرســال در خراســان رضــوی بین 
۱900 تا ۲000 هکتار زیر کشت پیاز می رود که 
در بعضی از سال ها این میزان ۱0 درصد کاهش یا 
افزایش پیدا می کند. پیش بینی می شود میانگین 
تولید پیــاز در اســتان 4۲ تن در هکتار باشــد. وی 
افزود: سطح زیر کشت پیاز طی امسال در خراسان 
رضوی برابر با ۱900 هکتار بوده که نسبت به سال 
گذشته ۱00 هکتار کاهش داشته است. ظریفیان 
درباره تاثیر خشکســالی بر کاشــت ایــن محصول 
بیان کرد: از آن جایی که آبیاری با اســتفاده از چاه 
انجام می شــود، خشکســالی چنــدان تاثیــری بر 
سطح زیر کشت این محصول ندارد و کاهش ۱00 
هکتاری سطح زیر کشت طی امسال نسبت به سال 
قبل به دلیل استقبال کشاورزان از کاشت چغندر و 

ذرت علوفه ای است.

از میان خبرها

شهرستان ها

 با حضور سرپرست معاونت بازسازی
 بنیاد مسکن در قوچان انجام شد 

آغاز احداث و مرمت 820 واحد 
آسیب دیده از زلزله قوچان 

ایشان زاده- با حضور سرپرست معاونت بازسازی بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی کشــور  در قوچان و بازدید از 
برخی مناطق زلزله زده روستایی این شهرستان ، کار 
احداث ، مقاوم سازی و مرمت  8۲0 واحد آسیب دیده 
از زلزله قوچان آغاز شد.سرپرست معاونت بازسازی 
بنیاد مسکن کشور در حاشیه این بازدید گفت: با توجه 
به شدت زلزله ۵.۲  ریشتر و عمق کم آن در شهرستان 
قوچان ، تصور ما بر این بود که تلفات جانی زیادی به 
بار آید که خدا را شــاکریم هیچ گونه تلفاتی نداشت ، 
اما واحدها و منازل مسکونی کم استحکام و خشت و 
گلی دچار آسیب و خرابی شده است. جودی افزود: 
بنیاد مسکن در این خصوص از ابتدا تمام واحدهای 
آسیب دیده را بررســی کرد و پرونده ها تشکیل شده 
است که با پیگیری و همکاری مســئولان استانی در 
پی اخذ مصوبه دولت هســتیم تا در نخســتین جلسه 
هیئت وزیران مصوبه مربوط ، تایید و اخذ و کار ساخت 
و بازسازی به سرعت شروع شود.وی گفت: عملیات 
احــداث و بازســازی به صــورت عملی با  اســتفاده از 
منابع داخلی و اعتبارات و تسهیلات به سازی مسکن 
روستایی شروع شده اما لازم است هر چه زودتر مصوبه 
دولت اخذ شود و ســعی ما بر این است آن خانه هایی 
را که هم اکنون مردم به هرشــکل درآن اسکان دارند 
به عنوان اســکان موقت نگه دارند وبا اقدامات مقاوم 
سازی،  پس از آن در کنار این خانه ها ، فضاهای جدید 
با همت و مشــارکت خود مردم احداث شــود.جودی 
اظهار کرد: وام ۱30 میلیون تومانی برای شروع این 
کار پیش بینی می شود. همچنین ۵۵ میلیون تومان 
کمک بلا عوض در قالب های مختلف اعم از اســکان 
موقت، معیشتی و کمک به اسکان دایم در نظر گرفته 
خواهد شــد که رایزنی هایی هم با بنیاد مستضعفان 
درحال انجام است تا به هر واحد ۱۶0 پاکت سیمان 
رایگان داده شود.وی گفت : در زلزله قوچان مشخص 
شد حدود۶۲0 واحد روستایی نیاز به احداث مجدد و 

بیش از۲00 واحد نیاز به مرمت دارد.

رئیس راهداری نیشابور خبر داد: 

سرقت ۱3میلیارد از علایم راهداری 
نیشابور و زبرخان طی یک سال 

شجاعی مهر-رئیس راهداری و حمل و نقل نیشابور 
گفت: طی یک هفتــه ۱۲ کیلومتر از علایم راهداری 
مسیر نیشابور ســبزوار به ســرقت رفت و به طور کلی 
طی یک ســال گذشــته ۱30 میلیارد ریــال از علایم 
راهداری راه های اصلی و روستایی شهرستان نیشابور 
و زبرخان به ســرقت رفته اســت.مفیدی فر افزود: به 
طور کلی برای تکمیل علایم راهنمایی و رانندگی در 
شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان ۵0 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است.وی خاطر نشان کرد: طی یک 
سال گذشــته ۶کیلومتر راه روســتایی در نیشابور با 
اعتبار 3۵0 میلیارد ریال آســفالت شده و امسال نیز 
۲00 میلیــارد ریال برای احداث راه های روســتایی 
نیشابور در نظر گرفته شده است.مفیدی فر با اشاره 
به این که 80کیلومتر از روستاهای بالای ۵0 خانوار 
در نیشابور فاقد آسفالت هستند، اظهار کرد:نیشابور 
دارای ۲هزار و ۱00 کیلومتر راه شــهری و روستایی 
اســت که از این میزان هزار و 800 کیلومتر آسفالت 
شده است.وی با بیان این که طی سه سال گذشته به 
دلیل کمبود اعتبارات میزان مطلوبیت راه های اصلی 
کاهش یافته است، اظهار کرد: طی یک سال گذشته 
دو قرارداد با پیمانکاران به ارزش ۵00 میلیارد ریال 
بــرای لکه گیــری هندســی و روکش آســفالت محور 
نیشابور به مشهد و نیشابور به سبزوار منعقد شده که به 
دلیل کمبود اعتبارات و قیر با تاخیر مواجه شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: 
۶ درصد دانش آموزان اســتان ســال تحصیلی 
را بــه صــورت حضــوری آغــاز خواهند کــرد. به 
گزارش ایسنا، خدابنده در گردهمایی رؤسای 
آموزش وپرورش اســتان با بیان این کــه در آغاز 
مهر ماه برگزاری حضوری کلاس های درســی 
تنهــا محدود بــه مدارس روســتایی و عشــایری 
است، اظهار کرد: مدارس غیردولتی با جمعیت 
دانش آموزی پایین نیز می توانند پس از کســب 
مجوز بــرای بازگشــایی حضــوری کلاس های 
درسی اقدام کنند. وی ادامه داد: شورای مدرسه 
باید با تکمیل فرم هــای خــود ارزیابی وضعیت 
مــدارس بر اســاس چک لیســت هــای ابلاغی 
را بررســی و اعلام کند کــه آیا امــکان برگزاری 
حضوری کلاس های درســی در مدرسه فراهم 
است یا خیر. پس از تایید شورای مدرسه، ادارات 
آموزش و پرورش مناطق نیز باید این فرم را تایید 
کنند. خدابنده با بیان این که دســتگاه تعلیم و 
تربیت اســتان در آغاز ســال تحصیلی با کمبود 
بیش از ۲4 هزار نیروی انســانی مواجه اســت، 
تصریح کــرد: امســال ۱0 هــزار و 800 همکار 
فرهنگــی در اســتان در آســتانه بازنشســتگی 
قرار داشــتند کــه تاکنــون 7۵00 نفــر از آن ها 
بازنشســته شــده اند. وی با بیان ایــن که مجوز 
افزایش آمار نیروهای خرید خدمات آموزشی به 
استان داده نشده، افزود: تعداد کارکنان شاغل 
دســتگاه تعلیــم و تربیت اســتان از ســال 9۲ با 
کاهش بیش از ۲۶ هزار نفری روبه رو بوده است.
رضا صابــری، معــاون آموزش وپرورش اســتان 
نیز در این جلسه بیان کرد: در زمینه بازگشایی 
مدارس در ســال تحصیلی جدید بــا دو چالش 
اصلی مواجه هستیم، اولین چالش بازگشایی 
و دومین چالش هم نیروی انسانی است. وی با 
اشــاره به این که فعالیت مدارس چــه در فضای 
حضوری و چه در فضای غیرحضوری رسما از روز 
شنبه، سوم مهر آغاز می شود، ادامه داد: امسال 

بازگشــایی مدارس به  صورت اختیاری نیست، 
همچنین دســتورالعمل مربوط بــه رنگ بندی 
شهرها اجرایی نخواهد شد، بنابراین آموزش ها 
به  صورت حضوری، غیرحضوری یا ترکیبی از هر 
دو برگزار خواهد شد. همچنین تعطیلی مطلق 
مدرســه را در یک منطقه یا شهرســتان نداریم. 
صابــری اظهار کــرد: اگــر کلاس هــا حضوری 
تشکیل شود، هر جلسه حضوری دانش آموزان 
پایه اول تا ســوم ابتدایــی 4۵ دقیقه اســت، هر 
جلســه آموزش دانش آموزان پایه هــای چهارم، 
پنجم، ششــم و مقطــع متوســطه اول و دوم ۶0 
دقیقه است. زمان هر جلســه از دروس عملی و 
کارگاهی نیز ۶0 دقیقه است که با نظر شورای 
مدرســه می تواند ۱0 دقیقه به آن اضافه شــود. 
جلســات آموزشــی غیرحضوری پایه های اول، 
دوم و سوم ابتدایی 30 دقیقه و پایه های چهارم، 
پنجم و ششــم نیــز 3۵ دقیقه اســت، همچنین 
کلاس هــای مقاطع متوســطه اول، دوم، فنی و 
حرفه ای و کاردانش در دروس نظری 4۵ دقیقه 
اســت. وی ادامــه داد: مدارســی کــه جمعیــت 
دانش آموزی شــان تا 300 نفر اســت، آموزش 
غیرحضوری دارند و هفته اول آبان آموزش در آن 
ها  به  صورت حضوری و گروه بندی شده برگزار 
خواهد شد. مدارسی که جمعیت دانش آموزی 
شــان بیش از 300 نفر است، فعالیت حضوری 
آن ها از نیمــه دوم آبان آغاز می شــود و قبل از آن 
آموزش مجازی خواهند داشــت.معاون تربیت 
بدنی و ســلامت آموزش و پرورش اســتان نیز با 
بیان این که 37 درصد مدارس استان روشویی 
و 3۵ درصد توالت اســتاندارد نــدارد، افزود: 4 
درصد مدارس نیز به شبکه آب  آشامیدنی متصل 
نیست. سلطانی اظهار کرد: با توجه به اهمیتی 
که بازگشایی حضوری مدارس دارد و همچنین 
آسیب هایی که در سال گذشته دانش آموزان از 
آموزش مجازی داشتند، قرار شــده که آموزش 

های حضوری در مدارس انجام شود.

مدیــر کل اداره غله و خدمــات بازرگانی 
خراســان رضوی از خرید تضمینی بیش 
از ۱00 هزار تن گنــدم و پرداخت ۱00 
درصدی مطالبات گندمکاران در استان 
خبر داد. حمیدرضا نوری در گفت وگو با 
ایسنا در تشریح وضعیت خرید تضمینی 
گندم در اســتان اظهار کرد: طرح خرید 
تضمینی گندم همچنان در استان ادامه 
دارد و کشاورزان می توانند گندم مازاد بر 
نیاز خود را به مراکز خرید دولتی تحویل 
دهنــد، تاکنــون ۱00 هــزار و 73۱ تن 
گندم مازاد بــر نیاز کشــاورزان طی ۱3 
هــزار و 30۱ محمولــه خریداری شــده 
اســت. وی افزود: از آغاز خرید تضمینی 
گندم طــی امســال تاکنون شهرســتان 
تربت جام با مجموع خریــد ۲0 هزار تن 
گندم در صدر شهرستان های استان قرار 
دارد و بعد از آن به ترتیب شهرستان های 
جغتای با مجموع ۱۵ هــزار تن، فریمان 
بــا مجموع ۱0 هــزار و ۵۵0 تــن، جوین 
با مجموع 8730 تن و مشــهد با مجموع 
87۱9 تــن گنــدم در رتبه هــای بعــدی 
خریــداری گندم قــرار دارنــد. همچنین 
امســال 9 کارخانــه آرد خریــد تضمینی 
گنــدم از کشــاورزان را انجــام دادنــد و 
تاکنــون 93۱9 تــن گنــدم را خریداری 
کرده انــد. مدیر کل اداره غلــه و خدمات 
بازرگانی خراســان رضــوی در خصوص 
پرداخت مطالبات گندمکاران استان نیز 
گفت: ارزش ریالی گندم های خریداری 

شده ۵073 میلیارد ریال است.

2 عامل اصلی در کاهش خرید 	 
تضمینی گندم

نوری با اشــاره به تاثیر خشکســالی های 
اخیــر در کاهــش خرید تضمینــی گندم 

تصریــح کــرد: میــزان خریــد تضمینــی 
گنــدم طــی امســال نســبت بــه تاریــخ 
مشابه ســال گذشــته 77 درصد کاهش 
داشــت، ایــن در حالی اســت کــه مقدار 
گندم خریداری شده در سال 99، 437 
هزار و ۶۶7 تن بــود. یکــی از مهم ترین 
عوامــل کاهش تولید گندم در خراســان 
رضوی خشکســالی و کم  آبی های اخیر 
اســت و به همین علت امســال در استان 
برداشت گندم دیم نداشــتیم. وی ادامه 
داد: از جملــه عوامــل دیگــر در کاهــش 
تولید می توان به پایین بودن قیمت خرید 
گندم نیز اشاره کرد که با اعتراض برخی 
از گندمکاران همراه بود. مدیر کل اداره 
غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی 
با اشاره به ۵۶ مرکز خرید تضمینی گندم 
در استان گفت: از ۵۶ مرکز خرید گندم 
تنها 39 مرکز بنا بر مقدار گندم در سطح 
استان فعال شد که شامل هشت سیلوی 
دولتــی، هفت ســیلوی خصوصــی، پنج 
سیلوی جوار کارخانجات آرد و ۱9 مرکز 
تعاون روســتایی بود. از این تعداد مقدار 
خریــد تضمینــی گنــدم در هــر ســیلوی 
دولتــی ۱7 درصــد، ســیلوی خصوصی 
37 درصد، سیلوی کارخانجات آرد ۲۱ 
درصد و مباشــرین تعاون روســتایی ۲۵ 

درصد است.

مدیر کل غله خبر داد: 

تسویه کامل مطالبات 
گندمکاران استان

مدیرکل آموزش و پرورش: 

۶ درصد دانش آموزان استان سال 
تحصیلی را حضوری آغازمی کنند

بهبودی نیــا- یکــی از فعالان محیط زیســت 
شهرستان طرقبه شاندیز درگفت وگو با خراسان 
مدعی می شــود که به تازگی تعدادی از سنگ 
نگاره های دیزدر تخریب شده است؛ موضوعی 
که  رئیس میراث فرهنگی  شهرستان بدون رد 
این ادعا می گوید :در این باره باید از مســئولان 
اســتان پیگیری کنید، اجازه بدهیــد اقدامات 
حقوقــی لازم را در این زمینه انجــام دهیم، بعد 
اطلاعات لازم را در اختیارتــان قرار می دهیم.
قادر پناه  در پاسخ به این سوال که آیا پس از طرح 
این ادعا از ســوی برخــی شــهروندان و تخریب 
جدید سنگ نگاره ها پیگیری انجام شده است، 
می گوید :برای پیگیری این موضوع  از مسئول 
یگان حفاظــت میراث فرهنگی شهرســتان در 
باره تخریب های اخیر سوالاتی را مطرح کردم 
که وی اعلام کرد در گشــت زنی روز گذشته به 
دلیل گســترده بــودن محل قرار گیری ســنگ 
نگاره ها نتوانســتم تمام منطقــه را پایش کنم و 
در روزهای آینده پایش هــا ادامه خواهد یافت.
به گزارش خراســان رضوی ،عده ای ناشــناس 
مدتی قبل با ریختن گازوئیل روی سنگ نگاره 
های دیزدر واقع در شهرســتان طرقبه شاندیز 
کمربه نابودی آثار ثبت شــده باســتانی طرقبه 
شاندیز بسته بودند و بعد از مدتی با پتک و انواع 
سنگ شکن تعداد دیگری از ســنگ نگاره ها را 
نابود کردند .حالا تخریب کنندگان آثار تاریخی 
راه راحــت تــری را بــرای نابودی  ســنگ نگاره 
های دیزدر پیدا کرده اند و با اســتفاده از فرز به 
جان این آثار ملی می افتند. یکی از شهروندان 
کــه از مــا می خواهد نامــش را در گــزارش ذکر 
نکنیــم، می گویــد : مســئولان این شهرســتان 

انگار اختیارات شان تنها درباره این آثار ملی در 
حد پلمب معدن است که آن هم بعد از چند روز 
پلمب ها شکســته و تخریب آثار تاریخی دوباره 
از سر گرفته می شود. ســال های زیادی  است 
که انجمن هــای محیــط زیســت و مردمی پای 
کار آمده و این روزها از رســیدگی نکردن جدی 
و رفت و برگشــت ها  بــه دادگاه و دفتر فرماندار 
طرقبه شــاندیز و میــراث فرهنگی شهرســتان 
طرقبه خســته شــده اند.گلکار یکــی از فعالان 
محیط زیســت مدعی می شــود: » با وجود ثبت 
ملی این ســنگ نگاره ها تخریــب کنندگان بی 
هراس از هیچ مسئول و قانونی  تا امروزچندین 
بار این آثــار را تخریب کرده انــد  و درهفته های 
اخیر نیز معدنی که در نزدیکی این سنگ نگاره 
ها بوده با وجــود پلمب چند باره دوباره شــروع 
به کار کرده و هفتــه قبل نیز فک پلمب توســط 
این معدنکار انجام شــده است. چند روز قبل به 
همراه نماینــده شهرســتان در مجلس به محل 
تخریب های جدید رفتیم و گزارش این موضوع 
به اطلاع میراث فرهنگی طرقبه شاندیز رسیده 
است.«رئیس میراث فرهنگی شهرستان درباره 
ادعای این که تا امروز هیچ شــکایتی از تخریب 
های انجام شــده نداشــته اســت، می گوید:در 
این باره باید از مسئولان استان پیگیری کنید.
اجــازه بدهید اقدامــات حقوقــی لازم را در این 
زمینــه انجام دهیــم، بعــد اطلاعــات لازم را در 
اختیارتان قرار می دهیم .قــادر پناه  می گوید: 

در کنار این آثار تاریخی، معدن ســنگی در حال 
فعالیت است که در گذشته به دستور دادستانی 
شهرستان  پلمب شده است ولی متاسفانه طی 
بازدید هــای میدانی اکنون این معــدن در حال 
فعالیت است. بنا بر مواد قانون مجازات اسلامی 
هر گونه دخل و تصرف و اقدام و عملیاتی که منجر 
به تخریب اثر مذکور شود جرم محسوب می شود 
و مشــمول مجازات های قانونی اســت و در باره 
فعالیت مجــدد این معــدن در محوطــه تاریخی 
پیگیری های حقوقی در حال انجام است.وی می 
افزاید: رئیس سابق میراث فرهنگی شهرستان در 
گذشته شکایتی را به دلیل تخریب برخی سنگ 
نگاره ها به وسیله گازوئیل و فرز از معدنکار داشته 
اســت .نکته مهم  این اســت که لرزه های ایجاد 
شده ناشی از فعالیت معدن آسیب های شدیدی 
به سنگ نگاره ها می زند و ما به دنبال توقف این 
فعالیــت دراین عرصه هســتیم.  رئیــس میراث 

فرهنگی طرقبه شاندیز در پاسخ به این سوال که 
آیا پس از طرح این ادعا از سوی برخی شهروندان 
و تخریب جدید سنگ نگاره های دیزدر اقدامی 
کرده اید ،می گوید : »برای پیگیری این موضوع 
بعد از تماس خبرنگار روزنامه خراسان، از مسئول 
یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان در باره 
تخریب های اخیر سوالاتی را کردم که وی اعلام 
کرد در گشت زنی روز گذشته به دلیل گسترده 
بودن محل قرار گیری سنگ نگاره ها نتوانستم 
تمام منطقه را پایش کنم و در روزهای آینده پایش 
ها ادامــه خواهد یافــت.«در ادامه با سرپرســت 
میراث فرهنگی ، استان تماس گرفتیم . وی در 
باره طــرح این ادعا که از ســوی ســازمان میراث 
فرهنگی اســتان هیچ شــکایتی علیــه تخلفات 
معدن مذکور نشده اســت به ارائه پاسخی کوتاه 
بسنده می کند و  می گوید: »بنده اکنون در جلسه 
استانداری هستم.این شــکایت انجام شده و در 
دست پیگیری اســت.مدیر روابط عمومی اداره 
کل  از کل ماجــرا مطلع اســت،به رغــم پیگیری 
حضوری و چند ساعته خبرنگارما این دو مسئول 

حاضر به مصاحبه درباره این موضوع نشدند.

 ادعای تخریب دوباره سنگ نگاره های دیزدر 
و فک پلمب معدن 


